ПРОТОКОЛ № 1

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: «/Л 20/^г.,
ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ:^/часов минут.

Место проведения: с. Завьялове, ул. Калинина, 64 (Управление имущества и
земельных ресурсов Администрации муниципального образования «Муниципальный
округ Завьяловский район Удмуртской Республики»).

Председатель комиссии: Кетона Ирина Федоровна - заместитель главы:
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский
район Удмуртской Республики» - начальник Управления имущества и земельных
ресурсов.

Секретарь комиссия: Тумбшюва Вера Аиатольевна. - главный специалист-эксперт
отдела имущественных отношений Управления имущества и земельных ресурсов
Администрации ■ муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский
район Удмуртской Республики».

Члены комиссии:
Татаркина Алена Юрьевна - заместитель начальника Управления - начальник

отдела имущественных отношений Управления имущества и земельных ресурсов
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский
район Удмуртской Республики»;

Бек^нгнгь-^^ашщНЗ-италье-в-на--- начш1ьн1ьк-н-рав0вого--у-пра-вления----Администра11Ни
му»ини»адьновегвбраэевания--«Мушйдатьный^руг^авьяловск11Й-район--Удм7ртскай

-Pecnvfi-тспппг 1МСм^
J Г Ьайданова Ольга Валерьевна - директор муниципального казенного учреждения
«Информационный центр управления имуществом Завьадовского района»;

Овсянникова Оксана Викторовна - начальник. Управления экономического
развития и сельского хозяйства Администрации муниципального образования
«Муниципальный: округ Завьяловский район Удмуртской Республики»;

Шувалов Илья Андреевич - начальник Управления архитектуры Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской
Республики»;

Леонтьева Зоя Валентиновна - начальник Управления «Пироговское»
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский
район Удмуртской Республики»;

Айтова (Снежана Николаевна - начальник Управления торгово-закупочной
деятельности Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики.

Повестка дня: утверждение извещения о проведении аукциона на право
заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта:

Вид Адресный Площадь Площадь Началь Размер «Шаг
(епеци ориентир места места, нестацио ный задатка аукциона»

ализация) размещения предоста нарного размер (не (не менее
места нестацио парного ваяемого торгового годовой менее 5 % от

ционар торгового объекта под объекта платы 50 % от начального
ного разме (кв.м)/ по началь размера

торгового
объекта ■

щение
нестацио
нарного

торгового
объекта,

кв.м

этажность договору,
руб.

ного
размера
годовой
платы),

руб.

годовой
платы

за право
размещен®

нестацио
нарного

торгового
объекта),

... ... РУб

Торговый
павильон

(продоволь
етвенные
товары)

д. Новая
Крестьянка, на

расстоянии 3 м от
северной границы

земельного
участка с

кадастровым
номером

18:08: И 3001:205

80 40/
1 этаж

63266,00 31633,00 3163,30

На заседании присутствовало 9 (Девять) членов комиссии, что составило 100
процентов от общего числа членов Комиссии, кворум имеется, заседание Комиссии
считается правомочным.

По итогам, рассмо'фения аукционной документации комиссия решила утвердить
извещение о проведении аукциона на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта:

Вид
(специ

ализация)
места ■

ционар
НОТО

торгового
объекта

Адресный
ориентир места

размещения
нестационарного

торгового объекта

Площадь
места,

предоста
вляемого

под
разме
щение

нестацио
парного

торгового
объекта,

кв.м

Площадь
нестацио
нарного

торгового
объекта
(кв.м)/

этажность

Началь
ный

размер
годовой
платы

по
договору,

руб.

Размер
задатка

(не
менее

50 % от
началь

кого
размера
годовой
платы),

руб.

«Шаг
аукциона»
(не .менее

5 % от
начального

размера
годовой
платы

за право
размещение

нестацио
нарного

торгового
объекта),

руб
Торговый
павильон

(продоволь
ственные ’
товары)

д. Новая
Крестьянка, на

расстоянии 3 м от
северной границы

земельного
участка с

кадастровым
номером

18:08:113001:205

80 40/
1 этаж

63266,00 31633,00 3163.30

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - чел. «Против»: 0 чел.

Байданова Ольга Вад
а Оксана В

Татаркина Алена,

Подписи членов коми

Председатель комиссии:
Секретарь комиссии:__
Член комиссии:
Член комиссии:
Член комиссии:
Член комиссии:
Член комиссии:
Член комиссии:
Член комиссии:

.. Кетова Ирина Федоровна
Тумбалова Вера Анатольевна

л „„„„ г/л------- ,на

»ьевш
вна

, „ ндрёёвич
^ Леонтьева Зоя Валентиновна

.Айтова Снежана Николаевна